ταῦτα  
refectum, ex quo surgens quisque statim lauacro opus ha-

et omnis spectator alterans  
aliquem necans maritos. Quoniam  
rum nonnullorum infelices  
viri, ne ipsa quidem nomi-  
nata norunt, <sup>m</sup> Coliadas, si  
fors ita ferat, et Genetyl-  
idas, aut Phrygiam illam  
deam, et Comum amore  
perdicuum in pastore. Sacri-  
ficia autem arcana, et abfun-  
que viris suspecta mysteria.  
Quid enim attinet et ani-  
morum corruptelas comple-  
cti? Postquam autem his per-  
aditis iterum discesserunt,  
domi statim prolixa bala-  
nea, ac sumptuosa quidem  
et lorta mensa, erga viros  
autem multa ac simulata re-  
cusatio. Postquam enim ni-  
mis quam replete fuerint  
sua ipsarum gulositate, cum  
amplius neque guttur ipsarum  
eibi quicquam recipere po-  
test, summus digitiis velut in-  
scribenies, appositorum v-  
numquodque degustant, noe-  
ctet ad hæc narrantes, et  
diuersorum corporum som-  
nos, et muliebriter lectorum  
refectum, ex quo surgens quisque statim lauacro opus ha-  
bet.

ταστὶ μὲν οὐκ ἀπαθόες βίου  
τηλέσια. τὸν δὲ πικροτέρων  
ἄτειθιάση τὸ ἀλιθίς κα-  
τὰ μήρα Θεῖατάσθι; ὅντως  
καταράσσεται Προμηθεῖ. τὸν  
Μηνάνθρωπον ἵκεντος στρέψε.  
Ἐτος φυντού. Εἰτ' οὐδικαίως  
πέσπει παπαλαμένοντος Γρά-  
φουσι τὸν Προμηθεῖα πέ-  
ταις πέτρας; Καὶ γίνεται οὐς  
ἴδια πατέρας, ἄπο δὲ οὐδὲν  
Δημόθηρ, οὐ μισῆροιμέλικαν-  
τας τοὺς θεούς. Γανάκας  
ζωλασσογενής, οὐ ποντίμητοι  
θεοί, Εθνοθεῖαρόμητοι. Σαμᾶ  
τος ἀνθράκων εἰ γαμήλα-  
σιος, ποιόδη γένεται ιπιθυμία. η  
γαμιδέα πέριξ μοιχὸς ἐντρυ-  
φεῖ. Εἰτ' ἴπιβολὴ η φαρμακ-  
ητῶν, καὶ νόσοι, Χαλιπέτεα  
ζε φθόνοθεῖα, μιθ' οὐδὲν διατάσσει  
θεούς τούς. τοις καῦτα τὰ ἀ-  
γαθὰ διέκειται; τοῖν θεοῖς δι-  
συχεῖ

Torosθ adulter nuptiali subsidens  
Illudit. hinc nascentur insidiae et metus,  
Et temperata toxicō mala pocula,  
Morbiq; varij, atque omnium grauissima  
Inuidia, cum qua mulier omne cūum exigit;

Quis hac bona videlicet seculatur? aut cui vita adēd ina-  
felix

bet. Atque hac constans  
vita argumenta sunt. At  
verò quae acerbiora sunt, si  
quis veritatem ex parte mo-  
dò diligenter persequi ve-  
lit, vere electari Prometheū  
posset, in Menandri illame-  
riumpendo vocem:

Ergo immerentem dicti-  
tante Promethea

Pendere fixum Caucasus  
de rupibus!

Et geritur illi lampas, at  
aliud nihil

Boni: quod omnes au-  
tumo odiſſe superos.

Fecit mulieres, proh su-  
preme Iuppiter,

Genus scelestum. ducit  
aliquis coniugem;

Ciam ducit, et quodam-  
modo obliuīs sui.

Nam cupiditate mox se-  
quuntur plurimæ,